Av. Aureliano Caetano Machado, 713, St. Central, Brazabrantes/GO, Fone (62) 3529-1113

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Município de Brazabrantes, Goiás, torna público, para o conhecimento de

todos os interessados, que às 09h00min do dia 10 de agosto de 2021, na sala da

CPL da Prefeitura Municipal de Brazabrantes, sito à Rua José Aureliano

Machado, n. 713, Centro, Brazabrantes-GO, realizará sessão pública para

escolha de proposta, para aquisição de gêneros alimentícios, para compor cesta

básica conforme especificações no termo de referência constante do Processo

Administrativo. Maiores informações poderão ser obtidas na sala da CPL no

endereço acima descrito ou pelo site www.brazabrantes.go.gov.br, no ainda no

telefone (62) 3529 1113. Brazabrantes-GO, 05 de agosto de 2021. Jessica Ribeiro

da Costa - Presidente da CPL.

http://www.brazabrantes.go.gov.br/